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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 45/14-18
ВТОРНИК
23 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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23.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 95 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за распуштање на Собранието на Република Македонија, поднесен од пратениците: Талат Џафери, Рафиз Алити, Артан Груби, Ејуп Рустеми, Нора Алити, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Мирсада Емини Асани, Калтрина Азизи, Мирван Џемаили, Селвије Салиу, Реџаил Исмаили, Џеват Адеми, Рамиз Мерко, Ермира Мехмети, Муса Ибраими, Јамин Синани, Хазби Лика, Али Ахмети, Имер Алиу, Орхан Ибрахими, Ернард Фејзулаху, Беким Фазлиу, Газменд Алији, Мерал Узеири Ферати, Мендух Тачи и Лилјана Поповска.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

	1.
	Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по итна постапка, поднесен од пратениците Зоран Илиоски и Џеват Адеми.

	
	23.50 часот, Сала 4
СЕДНИЦА БР. 65 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
1. Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по итна постапка - II читање.

23.55 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 139 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
1. Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по итна постапка - II читање.




	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.2.2016
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